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Real Federacion Espafiola de Colombicultura
XXXl CAMPEONATO ESPANA PALOMOS RAZA

RELACION DE PREMIOS
JACARILLA

Listado por Razas y Categorias

JOSE MANUEL RECIO VERGEL
JOSE MANUEL RECIO VERGEL
JOSE MANUEL RECIO VERGEL
ANTONIO DIAZ HURTADO

DAVID BARRERO TRINIDAD
ANTONIO GIL BLANCO

DAVID BARRERO TRINIDAD
ANTONIO GIL BLANCO

DAVID BARRERO TRINIDAD
DAVID BARRERO TRINIDAD
DAVID BARRERO TRINIDAD
DAVID BARRERO TRINIDAD
DAVID BARRERO TRINIDAD
GABRIEL JESUS CARO GARCIA
MIGUEL RUIZ EULOGIO

JOSE ANTONIO RUIZ RUIZ
MONICA LOPEZ MORENO
MIGUEL RUIZ EULOGIO

MARIANO BELMONTE PARRA
JUSTO CRUZ VILLA

MARIA JOSE MILLAN PEREZ
JOSE OLIVARES SANCHEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
PEDRO AGUSTIN AYEN CARRILLO
GINES MUNOZ SAEZ

ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
ALVARO MANAS GARRE

JOSE VALLES TEJADA

MARCO ANTONIO BARRAGAN BARREF BALEAR-ADULTOS BX-105910 88.00
BALEAR-ADULTOS BX-047323 2 464 86.00
BALEAR-PICHONES BX-146085 1 471 87.00
BALEAR-PICHONES BX-146083 2 470 85.50
BALEAR-PICHONES BX-146228 3 480 85.00
BUCHON ALMENDRALEJO-ADULTO MACHO BX-067499 1 486 85.50
BUCHON ALMENDRALEJO-ADULTO MACHO BX-067230 2 481 85.00
BUCHON ALMENDRALEJO-ADULTO HEMBRA AX-907390 1 493 85.00
BUCHON ALMENDRALEJO-PICHON MACHO  BX-112441 1 495 83.50
BUCHON ALMENDRALEJO-PICHON MACHO  BX-139967 2 504 83.00
BUCHON ALMENDRALEJO-PICHON MACHO BX-113474 3 501 82.50
BUCHON ALMENDRALEJO-PICHON HEMBRA BX-112637 1 513 83.50
BUCHON ALMENDRALEJO-PICHON HEMBRA BX-139987 2 515 83.00
BUCHON ALMENDRALEJO-PICHON HEMBRA BX-113452 3 508 82.50
CANARIO-ADULTOS BX-021387 1 519 82.50
CANARIO-ADULTOS BX-019529 2 521 82.00
CANARIO-ADULTOS AX-985531 3 525 81.00
CANARIO-PCHONES X1-396226 1 539 83.00
CANARIO-PCHONES X1-395406 2 535 82.50
CANARIO-PCHONES BX-152470 3 533 82.00
COLILLANO-UNICA X1-344037 1 545 87.00
COLILLANO-UNICA BX-076004 2 552 86.00
COLILLANO-UNICA AX-969254 3 546 85.50
CUCO LORQUINO-ADULTO MACHO BX-031929 1 562 88.00
CUCO LORQUINO-ADULTO MACHO BX-082679 2 561 84.50
CUCO LORQUINO-ADULTO MACHO AX-868151 3 566 83.50
CUCO LORQUINO-ADULTO HEMBRA AX-919753 1 575 85.50
CUCO LORQUINO-ADULTO HEMBRA AX-904732 2 574 84.50
CUCO LORQUINO-ADULTO HEMBRA AX-978422 3 573 84.00
CUCO LORQUINO-PICHON MACHO BX-137140 1 587 85.50
CUCO LORQUINO-PICHON MACHO BX-136219 2 586 84.50
CUCO LORQUINO-PICHON HEMBRA BX-137282 1 594 82.50
CUCO LORQUINO-PICHON HEMBRA BX-136404 2 600 81.50
CUCO LORQUINO-PICHON HEMBRA BX-137138 3 598 81.00
GADITANO-ADULTO MACHO BX-083529 1 11 88.50
GADITANO-ADULTO MACHO AX-878374 2 9 88.00

16/03/2025

ANDALUZA
BALEAR
BALEAR
BALEAR
BALEAR
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA

ANDALUZA
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Real Federacion Espafiola de Colombicultura
XXXl CAMPEONATO ESPANA PALOMOS RAZA

RELACION DE PREMIOS
JACARILLA

Listado por Razas y Categorias

JOAQUIN CASTELLANO LEAL
GABRIEL JESUS CARO GARCIA
GABRIEL JESUS CARO GARCIA
JOSE VALLES TEJADA

JOSE VALLES TEJADA

JOAQUIN CASTELLANO LEAL
JOAQUIN CASTELLANO LEAL
GABRIEL JESUS CARO GARCIA
JOAQUIN CASTELLANO LEAL
GABRIEL JESUS CARO GARCIA
MANUEL SANCHEZ SEGURA
ANTONIO JESUS MUNOZ GALLEGO
JORDI OGAYA GAMAZA

JORDI OGAYA GAMAZA

MANUEL SANCHEZ SEGURA
MANUEL SANCHEZ SEGURA
ABDESSAMIE KHARCHAF

JOSE LUIS VIZCAINO GUITIERREZ
SANTIAGO HERNANDEZ GARCIA
JUAN ANTONIO MIRANDA MARCHAN
JUAN GARCIA AGUILERA

RAMIRO RODRIGUEZ FREIRE
ANTONIO SERRANO ARENAS
ANTONIO SERRANO ARENAS
ABDESSAMIE KHARCHAF
ABDESSAMIE KHARCHAF

JUAN ACOSTA VALERA

DANIEL OLIVER GALLEGO

ALEJANDRO GARCIA-CAMACHO PERE

SANTIAGO CALDERON VILLA

SANTIAGO CALDERON VILLA

ANGEL JOSE ESPINOSA SANCHEZ

JOSE ANTONIO CORDOBA MONTES

SANTIAGO CALDERON VILLA

JOSE ANTONIO CORDOBA MONTES

SANTIAGO CALDERON VILLA

GADITANO-ADULTO MACHO BX-103543 85.50
GADITANO-ADULTO HEMBRA BX-070350 1 13 86.50
GADITANO-ADULTO HEMBRA BX-070368 2 14 85.50
GADITANO-ADULTO HEMBRA AX-933375 3 19 85.00
GADITANO-PICHON MACHO X1-391384 1 32 89.00
GADITANO-PICHON MACHO BX-121228 2 28 86.50
GADITANO-PICHON MACHO BX-121247 3 29 86.00
GADITANO-PICHON HEMBRA BX-118886 1 39 88.00
GADITANO-PICHON HEMBRA BX-121216 2 42 86.50
GADITANO-PICHON HEMBRA BX-118872 3 40 85.50
GORGUERO-ADULTOS AXL-320853 1 58 85.50
GORGUERO-ADULTOS BX-010277 2 49 81.00
GORGUERO-ADULTOS AXL-279541 3 55 80.00
GORGUERO-PICHONES AXL-353600 1 63 84.00
GORGUERO-PICHONES AXL-370538 2 65 81.00
GORGUERO-PICHONES AXL-370802 3 66 80.00
GRANADINO-ADULTO MACHO AXL-333577 1 359 87.50
GRANADINO-ADULTO MACHO AXL-277808 2 361 87.00
GRANADINO-ADULTO MACHO AXL-307602 3 351 86.50
GRANADINO-ADULTO HEMBRA AXL-215159 1 371 88.00
GRANADINO-ADULTO HEMBRA AXL-241293 2 367 87.50
GRANADINO-ADULTO HEMBRA AXL-306985 3 369 87.00
GRANADINO-PICHON MACHO AXL-374944 1 379 86.50
GRANADINO-PICHON MACHO AXL-352645 2 380 86.00
GRANADINO-PICHON MACHO AXL-342003 3 384 85.00
GRANADINO-PICHON HEMBRA AXL-373563 1 396 86.00
GRANADINO-PICHON HEMBRA AXL-373516 2 389 85.00
GRANADINO-PICHON HEMBRA AXL-351642 3 395 84.00
JIENNENSE-ADULTO MACHO AXL-281816 1 276 89.00
JIENNENSE-ADULTO MACHO AXL-156433 2 286 88.50
JIENNENSE-ADULTO MACHO AXL-225104 3 283 88.00
JIENNENSE-ADULTO HEMBRA AXL-312131 1 304 86.50
JIENNENSE-ADULTO HEMBRA AXL-241949 2 295 85.00
JIENNENSE-ADULTO HEMBRA AXL-271863 3 300 84.50
JIENNENSE-PICHON MACHO AXL-347216 1 311 88.50
JIENNENSE-PICHON MACHO AXL-356374 2 312 87.50
16/03/2025

ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
EXTREMENA
ANDALUZA
CATALANA
CATALANA
EXTREMENA
EXTREMENA
ANDALUZA
CATALANA
MURCIANA
ANDALUZA
ANDALUZA
GALLEGA
CATALANA
CATALANA
ANDALUZA
ANDALUZA
MURCIANA
CASTILLA-LA MANCHA
EXTREMENA
ANDALUZA
ANDALUZA
EXTREMENA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA

ANDALUZA
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NICOLAS SANDOVAL CASTANEDA
ANGEL JOSE ESPINOSA SANCHEZ
ANGEL JOSE ESPINOSA SANCHEZ
JUAN RODRIGUEZ MEGIAS

DAVID MELLEN MATALLANA

DAVID MELLEN MATALLANA

DAVID MELLEN MATALLANA

DAVID MELLEN MATALLANA

ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
NICOLAS OLMEDILLA RAMOS
ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
DAVID MELLEN MATALLANA

ANDRES PENALVER ROBLES

DAVID MELLEN MATALLANA

ANDRES CREMADES RODRIGUEZ
DAVID MELLEN MATALLANA

MIGUEL BAEZ CARO

JOSE ROMERO GUERRERO
JOAQUIN CASTELLANO LEAL
GUILLERMO RODRIGUEZ CARRASCO
JUAN ANTONIO ALCAZAR LORENZO
GUILLERMO RODRIGUEZ CARRASCO
JUAN ANTONIO ALCAZAR LORENZO
GUILLERMO RODRIGUEZ CARRASCO
LUIS IBANEZ ORTOLA

JUAN ANTONIO CANTERO ALCANTAR/
LUIS IBANEZ ORTOLA

LUIS IBANEZ ORTOLA

LUIS IBANEZ ORTOLA

NICOLAS RAMIREZ ORTIZ

MONICA LOPEZ MORENO

JOSE ANTONIO PARRILLA GONZALEZ
JUAN ANTONIO CANTERO ALCANTAR/
ESPERANZA CASANUEVA MARTINEZ
ESPERANZA CASANUEVA MARTINEZ

BIANCA CUADRADO COQUIS

Real Federacion Espafiola de Colombicultura
XXXl CAMPEONATO ESPANA PALOMOS RAZA

RELACION DE PREMIOS

JACARILLA

Listado por Razas y Categorias

JIENNENSE-PICHON MACHO

JIENNENSE-PICHON HEMBRA

JIENNENSE-PICHON HEMBRA

JIENNENSE-PICHON HEMBRA

LAUDINO MURCIANO-ADULTO MACHO

LAUDINO MURCIANO-ADULTO MACHO

LAUDINO MURCIANO-ADULTO MACHO

LAUDINO MURCIANO-ADULTO HEMBRA

LAUDINO MURCIANO-ADULTO HEMBRA

LAUDINO MURCIANO-ADULTO HEMBRA

LAUDINO MURCIANO-PICHON MACHO

LAUDINO MURCIANO-PICHON MACHO

LAUDINO MURCIANO-PICHON MACHO

LAUDINO MURCIANO-PICHON HEMBRA

LAUDINO MURCIANO-PICHON HEMBRA

LAUDINO MURCIANO-PICHON HEMBRA

LAUDINO SEVILLANO-UNICA

LAUDINO SEVILLANO-UNICA

LAUDINO SEVILLANO-UNICA

MARCHENERO-ADULTOS

MARCHENERO-ADULTOS

MARCHENERO-PICHONES

MARCHENERO-PICHONES

MARCHENERO-PICHONES

MORONCELO-ADULTO MACHO

MORONCELO-ADULTO MACHO

MORONCELO-ADULTO MACHO

MORONCELO-ADULTO HEMBRA

MORONCELO-ADULTO HEMBRA

MORONCELO-ADULTO HEMBRA

MORONCELO-PICHON MACHO

MORONCELO-PICHON MACHO

MORONCELO-PICHON MACHO

MORONCELO-PICHON HEMBRA

MORONCELO-PICHON HEMBRA

MORRILLERO-ADULTO MACHO

AXL-349032

AXL-372818

AXL-372816

AXL-352745

AXL-308228

AXL-334959

AXL-308241

AXL-337451

AXL-187911

AXL-187748

AXL-373976

AXL-373973

AXL-339525

AXL-373956

AXL-373967

AXL-373984

AXL-268761

AXL-248968

AXL-346890

BX-051444

BX-098627

BX-133353

BX-151671

BX-133352

BX-074473

X1-339594

X1-357524

BX-074479

BX-074481

X1-344738

X1-386102

BX-126865

BX-121818

X1-386007

X1-386009

AX-977222

16/03/2025

336

334

325

661

664

663

677

682

674

698

695

688

709

713

708

458

453

452

405

399

415

408

417

726

721

725

731

732

733

753

741

743

758

759

87.00

88.50

87.00

86.00

85.50

84.00

83.50

85.00

84.50

84.00

85.50

85.00

84.50

86.00

84.50

84.00

83.00

81.00

80.00

85.50

85.00

85.50

85.00

84.50

86.00

85.50

85.25

83.50

83.25

83.00

86.50

86.00

85.75

84.00

83.50

87.50

ANDALUZA
EXTREMENA
EXTREMENA
CATALANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
ANDALUZA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
BALEAR
ANDALUZA
BALEAR
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA

MURCIANA
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JUAN SANCHEZ GARRIDO

MIGUEL VICENTE MONLLOR BAEZA
BIANCA CUADRADO COQUIS

JUAN ANTONIO LOPEZ GONZALEZ
JUAN SANCHEZ GARRIDO

MANUEL MARTINEZ IBANEZ

JUAN ANTONIO LOPEZ GONZALEZ
MIGUEL VICENTE MONLLOR BAEZA
MOISES MELLADO CALDERON

JUAN SANCHEZ GARRIDO

MOISES MELLADO CALDERON

JOSE LUIS CABRERA ESPINOSA
GINES FUENTES PEREZ

FRANCISCO DAVID RUIZ CANO
JESUS ARNIZ ROMERO

FRANCISCO ROSA PARRA
FRANCISCO JAVIER JURADO DEL CA
JESUS ARNIZ ROMERO

ANTONIO J BENITEZ TORRES
MANUEL MARIA NIETO OTERO

JUAN CARLOS PEREZ SANTIAGO
JESUS ARNIZ ROMERO

FRANCISCO JAVIER JURADO DEL CA
JUAN PEDRO BOLUDA SUSARTE
JUAN PEDRO BOLUDA SUSARTE
PEDRO JOSE LOPEZ CAVA

PEDRO JOSE LOPEZ CAVA

PEDRO JOSE LOPEZ CAVA

BIANCA CUADRADO COQUIS

JOSE ANTONIO LISON SARABIA
JUAN ANTONIO GIL MOYA
BERNARDINO JOSE CRESPO BERNAL
BERNARDINO JOSE CRESPO BERNAL
FRANCISCO J. ROMAN ROSA
SANTIAGO HERNANDEZ GARCIA

ANTONIO ORTEGA GIRON

Real Federacion Espafiola de Colombicultura
XXXl CAMPEONATO ESPANA PALOMOS RAZA

RELACION DE PREMIOS
JACARILLA

Listado por Razas y Categorias

MORRILLERO-ADULTO MACHO AX-920093 85.50
MORRILLERO-ADULTO MACHO BX-079316 3 602 84.50
MORRILLERO-ADULTO HEMBRA AX-918420 1 624 86.50
MORRILLERO-ADULTO HEMBRA X1-380891 2 616 85.00
MORRILLERO-ADULTO HEMBRA BX-084245 3 621 84.50
MORRILLERO-PICHON MACHO BX-149981 1 631 85.50
MORRILLERO-PICHON MACHO BX-117924 2 630 84.00
MORRILLERO-PICHON MACHO BX-125384 3 626 83.50
MORRILLERO-PICHON HEMBRA BX-131568 1 641 86.00
MORRILLERO-PICHON HEMBRA BX-136647 2 645 85.50
MORRILLERO-PICHON HEMBRA BX-131587 3 642 85.00
PALOMO DE CLASE-ADULTO MACHO AX-934850 1 775 86.50
PALOMO DE CLASE-ADULTO MACHO AX-992928 2 766 85.50
PALOMO DE CLASE-ADULTO MACHO BX-097578 3 786 85.00
PALOMO DE CLASE-ADULTO HEMBRA X1-365156 1 798 90.00
PALOMO DE CLASE-ADULTO HEMBRA X1-365742 2 803 84.50
PALOMO DE CLASE-ADULTO HEMBRA AX-990230 3 787 83.50
PALOMO DE CLASE-PICHON MACHO BX-147001 1 819 86.00
PALOMO DE CLASE-PICHON MACHO BX-113636 2 829 85.00
PALOMO DE CLASE-PICHON MACHO BX-114074 3 822 84.50
PALOMO DE CLASE-PICHON HEMBRA BX-131008 1 843 86.00
PALOMO DE CLASE-PICHON HEMBRA BX-147227 2 845 85.50
PALOMO DE CLASE-PICHON HEMBRA X1-389400 3 837 85.00
PORCELANO-ADULTOS BX-104847 1 70 89.00
PORCELANO-ADULTOS AX-976725 2 71 87.50
PORCELANO-ADULTOS BX-111334 3 69 85.50
PORCELANO-PICHON MACHO BX-149813 1 89 85.50
PORCELANO-PICHON MACHO BX-149811 2 88 85.00
PORCELANO-PICHON HEMBRA BX-149540 1 97 87.00
PORCELANO-PICHON HEMBRA BX-153182 2 95 86.00
QUEBRADO MURCIANO-UNICA BX-082406 1 425 87.50
QUEBRADO MURCIANO-UNICA BX-125239 2 420 86.00
QUEBRADO MURCIANO-UNICA BX-079084 3 421 85.50
RAFENO-ADULTOS BX-066102 1 428 85.50
RAFENO-ADULTOS BX-051570 2 430 84.50
RAFENO-ADULTOS BX-080570 3 435 84.00
16/03/2025

MURCIANA

COM. VALENCIANA
MURCIANA
ANDALUZA
MURCIANA
MURCIANA
ANDALUZA

COM. VALENCIANA
ANDALUZA
MURCIANA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
ANDALUZA
EXTREMENA
EXTREMENA
EXTREMENA
ANDALUZA
ANDALUZA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA
MURCIANA

COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA
EXTREMENA
MURCIANA

CASTILLA-LA MANCHA
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Real Federacion Espafiola de Colombicultura
XXXIIl CAMPEONATO ESPANA PALOMOS RAZA

RELACION DE PREMIOS
JACARILLA

Listado por Razas y Categorias

FRANCISCO J. ROMAN ROSA
FRANCISCO J. ROMAN ROSA
PAULA MURNIZ MARTINEZ
PAULA MURNIZ MARTINEZ

JUAN JOSE MENDOZA NUNEZ
JOSE MANUEL GALIANO FRIAS
RAUL FERRANDEZ APARISI
PEDRO AGUSTIN AYEN CARRILLO
JOSE MANUEL GALIANO FRIAS
JOSE MANUEL GALIANO FRIAS
RAUL FERRANDEZ APARISI
JOSE MANUEL GALIANO FRIAS
ANA MIR DELGADO

ALBERTO GASCUENA VAZQUEZ
JOSE MANUEL GALIANO FRIAS
ALBERTO GASCUENA VAZQUEZ

PEDRO AGUSTIN AYEN CARRILLO

RAFENO-PICHONES BX-114023 82.00
RAFENO-PICHONES BX-114029 2 443 81.00
TIRO Y EMPERCHE-UNICA AX-999023 1 346 86.00
TIRO Y EMPERCHE-UNICA AX-881367 2 347 85.00
TIRO Y EMPERCHE-UNICA BX-139341 3 342 84.50
VALENCIANO-ADULTO MACHO AXL-218139 1 123 94.00
VALENCIANO-ADULTO MACHO AXL-144965 2 149 93.50
VALENCIANO-ADULTO MACHO AXL-308513 3 128 93.00
VALENCIANO-ADULTO HEMBRA AXL-218129 1 173 92.50
VALENCIANO-ADULTO HEMBRA AXL-302053 2 172 92.00
VALENCIANO-ADULTO HEMBRA AXL-302044 3 187 91.50
VALENCIANO-PICHON MACHO AXL-355515 1 208 94.50
VALENCIANO-PICHON MACHO AXL-353525 2 193 93.00
VALENCIANO-PICHON MACHO AXL-366265 3 230 92.00
VALENCIANO-PICHON HEMBRA AXL-355544 1 249 93.00
VALENCIANO-PICHON HEMBRA AXL-350619 2 265 92.50
VALENCIANO-PICHON HEMBRA AXL-366175 3 252 92.00
16/03/2025

EXTREMENA
EXTREMENA
ANDALUZA
ANDALUZA
EXTREMENA

COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA
MURCIANA

COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA
CATALANA

COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA

MURCIANA
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